
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/172/2017 

RADY POWIATU BIESZCZADZKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Bieszczadzkiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 

terenie Powiatu Bieszczadzkiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Nr 5 Specjalne w Ustrzykach Dolnych, wchodzące w skład 

Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych, pod adresem:  

ul. Gombrowicza 37, 38-700 Ustrzyki Dolne - zostanie włączone w ramach tego zespołu do Szkoły 

Podstawowej Nr 3 Specjalnej w Ustrzykach Dolnych. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej Nr 3 Specjalnej w Ustrzykach Dolnych, o której 

mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 roku. 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 Specjalna w Ustrzykach Dolnych, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna 

kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 5 Specjalnego w Ustrzykach Dolnych, 

o którym mowa w ust. 1 jest dzień 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 3. 1. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Ustrzykach Dolnych, wchodząca w skład 

Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych im Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych, ul. Przemysłowa 16, 

38-700 Ustrzyki Dolne - z dniem 1 września 2017 r. stanie się trzyletnią Branżową Szkołą I Stopnia Nr 1  

w Ustrzykach Dolnych, w której będą prowadzone klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1, 

aż do czasu likwidacji tych klas. 

2. Dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 Specjalna w Ustrzykach Dolnych, wchodząca 

w skład Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych, pod adresem: 

ul. Gombrowicza 37, 38-700 Ustrzyki Dolne z dniem 1 września 2017 r. stanie się trzyletnią Branżową Szkołą 

I Stopnia Nr 2 Specjalną w Ustrzykach Dolnych, w której będą prowadzone klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 2 Specjalnej, aż do czasu likwidacji tych klas. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1683



§ 4. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 

szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Bieszczadzki oraz szkół mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Bieszczadzkiego prowadzonych przez inne organy - na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.: 

1. Organ prowadzący - Powiat Bieszczadzki: 

1) w ramach Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych, pod 

adresem: ul. Gombrowicza 37, 38-700 Ustrzyki Dolne: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Ustrzykach Dolnych ze szkołami: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 3 Specjalna w Ustrzykach Dolnych, w której będą prowadzone klasy 

dotychczasowego Gimnazjum Nr 5 Specjalne w Ustrzykach Dolnych, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Ustrzykach Dolnych, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 Specjalna, w której będą prowadzone klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 2 Specjalnej w Ustrzykach Dolnych. 

2) W ramach Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych im Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych, pod 

adresem: ul. Przemysłowa 16, 38-700 Ustrzyki Dolne: 

a) szkoły młodzieżowe: 

- Technikum w Ustrzykach Dolnych, 

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Ustrzykach Dolnych, w której będą prowadzone klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Ustrzykach Dolnych, 

b) szkoły dla dorosłych: 

- II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ustrzykach Dolnych, kształcące w systemie zaocznym; 

Bieszczadzkie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ustrzykach Dolnych: 

- Szkoła Policealna w Ustrzykach Dolnych, kształcąca w systemie zaocznym. 

3) W ramach Zespołu Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych, pod adresem:  

ul. Kopernika 4, 38-700 Ustrzyki Dolne: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych, 

b) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ustrzykach Dolnych, kształcące w systemie zaoczny. 

2. Organ prowadzący - Zakład Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie: 

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ustrzykach Dolnych Zakładu Doskonalenia Zawodowego 

w Rzeszowie, ul. Pionierska 10, 38-700 Ustrzyki Dolne; 

2) Policealne Studium w Ustrzykach Dolnych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie,  

ul. Pionierska 10, 38-700 Ustrzyki Dolne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Urban 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1683


		2017-04-24T14:46:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




